
 

Galerie a muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod  
Havlíčkovo nám. 19, 58001 Havlíčkův Brod   
T  +420 569 429 151    E  info@gmvhb.cz    W  www.gmvhb.cz  IČO: 00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100 

 

Ministerstvo kultury 
Odbor muzeí a galerií 
Maltézské náměstí 1 
118 00  Praha 1 
 

 

Vyřizuje: 
Martin Firon 
T  +420 569 429 151    
E  firon@gmvhb.cz 

Naše značka: 

GMVHB/0033/2025 
Vaše značka: 
Příloh: 2 
Listů: 1 

Datum: 13. 1. 2025 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

dle zákona bychom rádi nahlásili ve vztahu k CES a dalším evidencím změnu názvu Muzeum Vysočiny Havlíčkův 

Brod na Galerie a muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod. Také bychom rádi nahlásili změnu správce u sbírky Galerie 

výtvarného umění v Havlíčkově Brodě, kde se správcovská instituce slučuje právě s Muzeem Vysočiny Havlíčkův 

Brod do jedné instituce pod uvedeným názvem Galerie a muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, která se stává 

novým správcem. Nově vzniklá instituce (vedená však pod stejným IČO jako Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod) 

bude od této chvíle spravovat čtyři sbírky – Sbírku Muzea Vysočiny Havlíčkův Brod, Sbírku Městského muzea 

v Ledči nad Sázavou, Sbírku Památníku Jaroslava Haška v Lipnici nad Sázavou a také Sbírku Galerie výtvarného 

umění v Havlíčkově Brodě. 

Jako přílohu zasíláme celou zřizovací listinu i s novým dodatkem č. 12 a rozhodnutí o sloučení ze strany 

zřizovatele. 

Pokud by bylo třeba vykonat další kroky (i v rámci aplikace CES), jsme k dispozici. 

Děkuji 

 

 

Alena Jindrová 


		2025-01-13T10:46:28+0000
	Not specified




